平成30年４月26日

各 位
住 所 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 5 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  今 関  智 雄

 （ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 3  東 証 第 一 部 ）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長 児玉 誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

通期連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

平成30年１月30日に公表しました平成30年３月期（平成29年４月１日～平成30年３月3１日）の通期連結

業績予想値と実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成30年３月期通期連結業績予想値と実績値の差異

（平成29年４月１日～平成30年３月3１日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

百万円
210,000

百万円
12,500

百万円
12,500

百万円
5,500

円 銭
255.42

実 績 値 （ Ｂ ）  231,432 12,674 13,455 6,006 278.93
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 21,432 174 955 506 －
増 減 率 （ ％ ）  10.2 1.4 7.6 9.2 －

(ご参考)前期実績
(平成 29 年 3 月期) 215,718 6,024 6,537 3,517 163.35

2. 差異の理由

平成 30 年３月期通期の売上高は、予想に織り込んでいなかったヘルスケア関連の販売用不動産

の売却により、前回予想に比べ 10.2％増の 231,432 百万円となりました。

以 上